expediente EE-2025-00000679-APPSF-PE, autorizados por el señor Gobernador de la 

Provincia de Santa Fe y que se regirá por las siguientes cláusulas: coooooommnoncnnnnacacaco 

PRIMERA: Ambas partes establecen que la suma adeudada por “EL DEUDOR asciende a 

PESOS VEINTIÚN MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO 

VEINTIUNO CON 62/100 ($21.963.121,62.-). Dicha suma es comprensiva de capital e intereses 

contenidos en los cargos de los requerimientos/ expedientes identificados a orden N.? 5 en el 

forma parte integrante del presente COMO ANEXO noni 

SEGUNDA: “EL DEUDOR” reconoce adeudar la suma detallada en la cláusula precedente, se